
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1781

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 03:58:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 11

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Pregão Presencial 011/2018
Resumo: Objeto: Consiste na contratação de emissora de rádio AM ou FM com alcance em toda
extensão territorial do município de Jaguari,RS, para prestação de serviços de veiculação e
divulgação de notícias, avisos, publicações legais, comunicados, campanhas promocionais e de
utilidade pública e programas informativos para atender o poder executivo, suas secretarias, e
outros órgãos municipais, cfe edital.Mais informações clique aqui.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2020 00:00:00 Edital e anexos Pregão Presencial 011/2018 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1781/pregao-presencial-0112018/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tu1aP5RW.doc

